הפיקוח על הוראת הספרות המזכירות הפדגוגית

טיפוח חשיבה בהוראת ספרות שירה היא נערת-פושעים במושב האחורי מאת גלעד פדבה

"שירה היא נערת פושעים במושב האחורי" מאת גלעד פדבה, המאמר הופיע בתוך גיליון "עיתון 77", ניסן תשע"א, אפריל 2011

הוראה היא פרנסה משונה: חוויה מרגשת, מפתיעה, יצירתית, שגרתית, שוחקת ולעיתים גם מדכדכת למדי. גיליתי זאת בין השאר כשאזרתי אומץ והעזתי לשאול את תלמידיי, במבחר קורסים באוניברסיטאות ומכללות, מי מהם אוהב לקרוא שירה. בכמה כיתות נתקלתי במצבים מביכים בהן לא מונפת אף אצבע, ואז נאלצתי להתרכך ולהתפשר: מי קורא שירה פעם בחודש במוסף הספרותי של אחד העיתונים היומיים?